Esta medida se decreta teniendo en cuenta el límite de inembargabilidad establecido 
en la Ley para cuentas de ahorro, CDTS y CDATS, especialmente por el artículo 126, 
numeral 4º del Decreto 663 de 1993 o Estatuto Orgánico del Sistema Financiero.  

Limitase esta medida por el valor de DOCE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y 
UN MIL SESENTA Y SEIS PESOS ($12.291.066), de conformidad con lo establecido 
por el numeral 10 del artículo 593 del CGP 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

LA JUEZ, 

LUCIA DE LA HOZ DE LA HOZ